И
нф
ор
ма
ци
я,
 п
ре
дс
та
вл
ен
на
я
в
да
нн
ом
 р
аз
де
ле
, с
од
ер
жи
т
об
щ
ее
 о
пи
са
ни
е
и
/ и
ли
 т
ех
ни
че
ск
ие
 х
ар
ак
те
ри
ст
ик
и
пр
од
ук
то
в.
Э
то
т
до
ку
ме
нт
 н
е
пр
ед
на
зн
ач
ен
 и
 н
е
мо
же
т
ис
по
ль
зо
ва
ть
ся
 д
ля
 о
пр
ед
ел
ен
ия
 п
ри
го
дн
ос
ти
 и
ли
 н
ад
еж
но
ст
и
эт
их
 п
ро
ду
кт
ов
 в
 к
он
кр
ет
ны
х
сл
уч
ая
х
их
 п
ри
ме
не
ни
я
по
ль
зо
ва
те
ля
ми
.
Л
ю
бо
й
по
ль
зо
ва
те
ль
 о
бя
за
н
вы
по
лн
ит
ь
св
ое
вр
ем
ен
ны
й
и
по
лн
ы
й
ан
ал
из
 р
ис
ко
в,
 д
ат
ь
оц
ен
ку
 и
 п
ро
те
ст
ир
ов
ат
ь
пр
од
ук
т
в
ко
нк
ре
тн
ом
 с
оо
тв
ет
ст
ву
ю
щ
ем
 п
ри
ме
не
ни
и.
Н
и
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
, н
и
лю
бо
й
из
 е
е
ф
ил
иа
ло
в
ил
и
до
че
рн
их
 к
ом
па
ни
й
не
 н
ес
ет
 о
тв
ет
ст
ве
нн
ос
ти
 з
а
не
пр
ав
ил
ьн
ое
 и
сп
ол
ьз
ов
ан
ие
 и
нф
ор
ма
ци
и,
 с
од
ер
жа
щ
ей
ся
 в
 н
ас
то
ящ
ем
 р
аз
де
ле
.
Nov 1, 2016
1
Технические
характеристики продукта
Характеристики
PDRPPH1000
БРП InfraStruxure 60 кВт 400 В/400 В,
бестрансформаторный
Kупить
APC PDRPPH1000
Обзор
Название модели БРП InfraStruxure 60 кВт 400 В/400 В, бестрансформаторный
Включает Руководство по инсталляции , руководство пользователя
Стандартное время поставки Обычно поставляется в течение 3 недель
Распространение продуктов Андорра , Объединенные Арабские Эмираты , Афганистан , Албания , Ар-
мения , Ангола , Австрия , Австралия , Азербайджан , БОСНИЯ И ГЕРЦЕ-
ГОВИНА , Бангладеш , Бельгия , Буркина-Фасо , Болгария , Бахрейн , Бу-
рунди , Бенин , Бруней , Бутан , Ботсвана , Белоруссия , КОНГО, ДЕМОКРА-
ТИЧЕСКАЯ РЕСПУБЛИКА , Центрально-Африканская Республика , Конго ,
Швейцария , КОТ Д'ИВУАР , Острова Кука , Камерун , Китай , Сербия и Чер-
ногория , Кипр , Чешская Республика , Германия , Джибути , Дания , Алжир ,
Эстония , Египет , Западная Сахара , Испания , Эфиопия , Финляндия , Фи-
джи , Франция , Габон , Великобритания , Грузия , Гвиана , Гана , Гибрал-
тар , Гамбия , Гвинея , Гваделупа , Экваториальная Гвинея , Греция , Гон-
конг , Хорватия , Венгрия , Индонезия , Ирландия , Израиль , Индия , Ирак ,
Иран (Исламская Республика) , Исландия , Италия , Иордания , Кения , Кам-
боджа , КОРЕЯ, РЕСПУБЛИКА , Кувейт , Каймановы острова , Казахстан ,
Ливан , Лихтенштейн , Шри-Ланка , Либерия , Лесото , Литва , Люксембург ,
Латвия , Марокко , Молдова, Республика , Мадагаскар , Македония , Мали ,
Мьянма  , Мартиника , Мавритания , Мальта , Маврикий , Малави , Малай-
зия , Мозамбик , Намибия , Нигер , Нигерия , Нидерланды , Норвегия , Не-
пал , Новая Зеландия , Оман , Папуа-Новая Гвинея , Филиппины , Пакистан ,
Польша , Португалия , Встреча , Румыния , Российская Федерация , Руан-
да , Саудовская Аравия , Судан , Швеция , Сингапур , Словения , Словакия
(Словацкая Республика) , Сьерра-Леоне , Сенегал , Сомали , Острова Тёркс
и Кайкос , Чад , Того , Таиланд , Туркменистан , Тунис , Восточный Тимор  ,
Турция , Тайвань , Танзания, Объединенная Республика , Украина , Уганда ,
Узбекистан , Вьетнам , Йемен , МАЙОТТА , Южная Африка , Замбия , Зимба-
бве
Выход
Номинальное выходное напряжение 230V , 400 В, 3 фазы
Входной
Номинальное входное напряжение 400 В, 3 фазы
Входная частота 50/60 Гц
Число сетевых шнуров 1
Максимальный входной ток на фазу 100 A
2
Физические
Масса нетто 204.56 кг
Максимальная высота 2159 mm
Максимальная ширина 610 mm
Максимальная глубина 914 mm
Масса брутто 227.28 кг
Высота в упаковке 2286 mm
Ширина в упаковке 813 mm
Глубина в упаковке 1219 mm
Цвет Черный
Окружающей среды
Рабочий диапазон параметров окружающей сре-
ды
0 - 40 °C
Рабочий диапазон относительной влажности 0 - 95 %
Рабочий диапазон высоты над уровнем моря 0-3000 метры
Температура хранения -15 - 45 °C
Относительная влажность хранения 0 - 95 %
Высота над уровнем моря хранения 0-9000 метры
Соответствие
Стандартная гарантия На ремонт либо замену сроком на 1 год